Bodonhely,D6zsa Gy.u.47.
melléklete

Naplds

13.05.22
Ingatlanvagyon-Kataszter

Telepulés

Helyr.szam

3/2013.(III.20.) szamu rendelet 2. szamud

Korlatozottan forgalomképes vagyon

I.jel Fkép Megnevezés Utca+hsz
Tel.ter(m2) On% Onk.tul(m2)

Brutté(eFt) Becs.(eFt)

39.
127

125

126
47.
128

159
81.
160

Bodonhely
Bodonhely
Bodonhely
Bodonhely
Bodonhely
Bodonhely
Bagyogszova

Bagyogszova

/1 22231

0 100 %]
47/ / 7/ 12632
7107 100 7107
51/ /7 12645

906 100 906
206/ / 7/ 12742
259 100 259
242/ 6/ / 12611
685 100 685
085/ 16/ / 24111
10085 100 10085
252/ /7 12647
2061 20 412
352/ /7 12633
10538 100 10538

Szennyvizrendszer -

200801,821 401603

Ovoda+Kdnyvtar+Posta DOZSA GY. U.
4036,371 8565

Orvosi rendeld és la DOZSA GY. U.
7972,434 18039

Tlizoltdszertar -
438,091 1954

Miiv.Haz és Polg.Hiva DOZSA GY. U.

18653, 380 31809

Sportpéalya KULTERULET
3412,919 4875

Idések Napkoézi Ottho SZABADSAG U.
1913, 000 3082

Iskola és Kulturotth ARPAD U. 51.
3887,000 3925

Tel.ter(m2)

Onk.tul(m2)

Brutté(eFt) Becs.(eFt)

Osszesen (8 darab): (Korldtozottan forg.kép.tdrvény a.):

31641

29992

241115,016 473852




